Câmara dos Deputados | Anexo IV –2° andar – Gabinete 238 | Cep 70.160-900 | Brasília DF

Tel (61) 3215.5238/3238 – Fax (61) 3215.2238 | dep.alceumoreira@camara.gov.br |  www.alceumoreira.com.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº    , de 2021.
Deputado ALCEU MOREIRA

Requer a inclusão de convidado no
Requerimento nº. 90/2021, que solicita a
realização de audiência pública para
debater sobre “O Brasil e a crise global
de semicondutores”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão do Sr. Celso Luiz

Moretti, presidente da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária –

EMBRAPA (ou representante indicado), como CONVIDADO para debater

sobre “O Brasil e a crise global de semicondutores” na audiência pública

solicitada pelo Requerimento nº 90/2021.

Sala das Comissões, 05 de julho de 2021.

Deputado ALCEU MOREIRA
MDB/RS

*C
D2

14
60

30
02

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alceu Moreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214603002100

RE
Q

 n
.9

1/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
07

/2
02

1
16

:3
4

- C
CT

CI

mailto:dep.alceumoreira@camara.gov.br
http://www.alceumoreira.com.br/